UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

LISTA DE INSCRITOS

A presidente da comissão do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Ciências veterinárias da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 015/2019

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA  Nº 015/2019

MESTRADO

Produção Animal

FERNANDA PAUL DE CARVALHO

KARLA FERREIRA

LUIZ MARCOS SIMÕES FILHO

WESLEY DE REZENDE SILVA

Reprodução Animal

CAROLINA COIMBRA CHAGAS

HEITOR MIRANDA PAES

LAÍS REIS CARVALHO

MARIA CRISTINA DE SOUZA SILVA

NATHÁLIA ALVES

Fisiologia e Metabolismo Animal

FERNANDO MARCOS RUBIM

LUCAS MILAGRES NOGUEIRA

Sanidade Animal e Saúde Coletiva

AMANDA CARVALHO ROSADO

BEATRIZ MENDONÇA CAMPOS

GIOVANA GONÇALVES SOUZA MUNIZ

MARINA ROMANO DE OLIVEIRA

WALLACY AUGUSTO DE OLIVEIRA

Diagnóstico por imagem

CAIQUE AUGUSTO RIBEIRO GOMES

CATARINA BRENHA RIBEIRO

DABIA SILVA TEIXEIRA

DÉBORA GOUVEIA VILELA SANTOS

ELTON PERES PEREIRA

JOAO LUIS ANTUNES CAMPOS

DOUTORADO

Produção Animal

EDUARDO ALVES LIMA

Reprodução Animal

BRENDA VERIDIANE DIAS

CALINE SANTANA DA FRANÇA

Fisiologia e Metabolismo Animal

RÓGER DINALI FERREIRA

Sanidade Animal e Saúde Coletiva

CARINE RODRIGUES PEREIRA

CRISTIANE APARECIDA MOREIRA MESQUITA

ERIKA APARECIDA OLIVEIRA

INGRID MARCIANO ALVARENGA

JÉSSICA PETRINE CASTRO PEREIRA

MARCOS VINICIUS SILVA DE OLIEVIRA

RAQUEL ROMANO PALMEIRA GONÇALVES

Diagnóstico por Imagem

GUSTAVO CARVALHO COBUCCI

Genética, reprodução e sanidade de animais aquáticos

BÁRBARA DO CARMO RODRIGUES VIROTE

Lavras, 23 de abril de 2019.

Elaine Maria Seles Dorneles

Presidente da comissão do processo seletivo 2019/2